TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de lcapuí, Sr. Sidivânio da Cruz Honório,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, autuado
sob o nº 005/2021, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa: CONTACT- CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL
LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.159.615/0001-04, cuja proposta global foi de R$ 54.900,00
(cinquenta e quatro mil e novecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

lcapuí - CE, 29 de março de 2021.

~di\/Ín~
Presidente da Câmara Municipal de lcapuí

Câmara Municipal de /capuí
Rua joca Galdino, 12S - Centro - lcapuí/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 3S.0S0.442/0001-27/I.E.: 06.920406-3